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شیب فزاینده کرونا در کهگیلویه‌وبویراحمد 13 تیم گشت بر حمل‌ونقل عمومی نظارت دارد
لرستان / گروه استان‌ها: معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل جاده‌ای لرستان گفت: ۱۳ تیم گشت نظارتی در ایام شیوع کرونا 
بر حمل و نقل عمومی استان نظارت دارند. میثم قدمی بیان کرد: ضدعفونی کردن ناوگان قبل و بعد از هر سفر، الزام رانندگان و مهمانداران 
به استفاده از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی، ضدعفونی کردن تجهیزات و محوطه پایانه‌ها توسط شهرداری‌ها ازجمله اقدامات به عمل 
آمده در راستای حفظ ایمنی و سلامت مسافران است. قدمی با بیان اینکه قبل از صدور بلیت توسط کاربران شرکت‌های مسافربری از طریق 
سیستم کنترلی »سامانه سروا«، استعلام وضعیت مثبت یا منفی بودن تست کووید۱۹ متقاضیان بررسی می‌شود،گفت: درصورتی که 
تست آن‌ها براساس سامانه وزارت بهداشت مثبت باشد از صدور بلیت برای متقاضی جلوگیری به عمل می‌آید. درصورت مشاهده تخلف، 
متخلفان به کمیسیون‌های رسیدگی به تخلفات سازمان راهداری )ماده ۱۱-۱۲ و ۱۴( معرفی و برابر ضوابط با آن‌ها برخورد خواهد شد.

کهگیلویه‌وبویراحمد/ گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از افزایش شمار جان‌باختگان کروناویروس کهگیلویه و 
بویراحمد به ۴۰۴ نفر خبر داد. پرویز یزدان‌پناه گفت: ۱۶۱ بیمار در بیمارستان‌های کرونایی استان بستری هستند که ۶۸ بیمار مبتلای 
قطعی هستند و از این تعداد ۲۰ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان هستند. وی خاطرنشان کرد: تعداد بهبودیافتگان بیماران 
کرونایی کهگیلویه و بویراحمد تاکنون ۲۱هزار و ۲۳۱مورد گزارش شده است. از ۴۸۵جواب نمونه دریافت شده از آزمایشگاه سلولی 
مولکولی یاسوج که شامل تست‌های pcr و سریع بودند حدود ۲۳درصد نمونه‌ها مثبت بودند و بیشترین موارد مثبت در شهرستان‌های 
بویراحمد، کهگیلویه، بهمئی و لنده هستند. متاسفانه با اعلام کاهش آمار مبتلایان، برخی از افراد یا به رعایت دستورالعمل‌ها بی‌توجه 

شده‌اند یا از میزان آن کاستند که این عادی‌انگاری می‌تواند باعث شیوع بیماری شود.
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استان‌ها
Provinces:مدیرعامل شرکت گاز خراسان‌رضوی

35درصد قبوض گاز 
کم‌مصرف‌ها رایگان می‌شود

 

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز خراسان‌رضوی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه به تشریح دو 
طرح اصلاح و بهینه‌سازی رایگان موتورخانه 
واحدهای مسکونی و تجاری و گازبهای 
رایگان برای مشترکان کم‌مصرف پرداخت. 
حسن افتخاری در نشست خبری که با رعایت 
کامل دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار شد 
درباره آخرین وضعیت گازرسانی در استان 
خراسان‌رضوی گفت: دو میلیون و 426 هزار 
مشترک گاز طبیعی در استان وجود دارد که 
این رقم معادل 9.8 کل مشترکان گاز کشور 
است. وی افزود: استان خراسان رضوی در 
مقایسه با دیگر استان‌های کشور بعد از استان 
تهران دارای بیشترین میزان مصرف کننده 
و مشترک گاز طبیعی است لذا مصرف بهینه 
مشترکان در این استان حائز اهمیت و تعیین 
کننده خواهد بود. مدیرعامل شرکت گاز استان 
ادامه داد: با آغاز فصل سرما، مصرف گازطبیعی 
استان در بخش خانگی جهش قابل توجه و 
غیرطبیعی پیدا می‌کند. بررسی‌ها نشان می‌دهد 
که این مصرف در مقایسه با دیگر کشورهای 
جهان حداقل سه برابر بیشتر است. ایران دارای 
دومین ذخایر گازطبیعی جهان است اما میزان 
مصرف در بخش گرمایش به ویژه در بخش 
خانگی بالاست. این موضوع چند مشکل را ایجاد 
می‌کند. اولین موضوع بحث اقتصادی خانوار 
است چراکه موجب افزایش هزینه‌های گازبها 
در سبد اقتصادی خانوار می‌شود. موضوع دیگر 
ایجاد مشکل در تأمین گازطبیعی برای سایر 
بخش‌های مصرفی است. افتخاری خاطرنشان 
کرد: بهترین و موثرترین راهکار برای تأمین 
گاز همه بخش‌های استان، مدیریت مصرف و 
افزایش بهره‌وری است. افتخاری گفت: طرح 
اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه واحدهای 
مسکونی و تجاری در راستای سیاست‌های 
مسئولیت اجتماعی شرکت گاز برای کمک 
به خانوار است. پیش‌بینی ما این است که با 
بهره‌مندی از این طرح تقریباً 10 تا 15 درصد 
هزینه گازبهای مشترکان مشمول طرح کاهش 
پیدا خواهد کرد و این کاهش علاوه بر کمک 
به اقتصاد خانواده، کمک خوبی در تأمین گاز 
پایدار دیگر بخش‌های مصرفی استان است. وی 
به مشترکان گازطبیعی دارای موتورخانه توصیه 
کرد: با توجه به تعداد قابل توجه مشمولان 
سریع‌تر نسبت به ثبت‌نام در این طرح اقدام 
کنند.  وی ادامه داد: براساس بخشنامه معاون 
اول رئیس‌جمهوری که در 25 آذرماه امسال 
به کلیه وزارت‌خانه‌ها، مؤسسات و سازمان‌ها، 
شرکت‌ها، نهادهای انقلاب اسلامی، نیروهای 
مسلح و استانداری‌ها ابلاغ شده، مدیریت مصرف 
گازطبیعی و رعایت دمای رفاه به طور جدی باید 
مورد توجه قرار گیرد. مدیرعامل شرکت گاز 
خراسان رضوی گفت: مطابق این بخشنامه، 
دمای رفاه ساختمان‌های دولتی باید بین ۱۸ 
تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد در فضاهای داخلی 
و بسته و ۱۸ درجه سانتی‌گراد در راهروها و 
فضاهای عمومی سرپوشیده است. مهم‌تر از 
آن اینکه تجهیزات و سیستم‌های گرمایشی 
ادارات و مؤسسات دولتی باید یک ساعت قبل 
از آغاز وقت اداری روشن شده و یک ساعت قبل 
از پایان وقت اداری و در روزهای تعطیل هم 

خاموش باشد. 
وی ادامه داد: شرکت گاز موظف است با 
پایش‌های دوره‌ای نسبت به کنترل دمای رفاه 
ادارات اقدام و خاموش بودن سیستم گرمایشی 
در بعد از ساعت‌های کاری را کنترل کند. 
افتخاری ادامه داد: از ابتدای آغاز فصل سرد 
امسال تاکنون 7560 بازدید و پایش از ادارات 
و مؤسسات دولتی استان انجام شده که نتیجه 
آن صدور 497مورد اخطار و 283مورد قطع 
برای ادارات پرمصرف بوده است. وی افزود: البته 
این ارقام با مشاوره‌های شرکت گاز و همکاری 
سازمان‌های دولتی هم اکنون به حداقل رسیده 
است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی 
گفت: سیستم موتورخانه مراکز آموزشی که به 
صورت غیرحضوری مشغول به فعالیت هستند 

نباید روشن باشد. 
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مدیرکل امور کودکان‌ونوجوانان بهزیستی 
خبر داد:

اعطای مجوز فعالیت فرامنطقه‌ای 
به خیریه‌های موفق

تبریز/ روح‌اله عبدالعلی‌زاده
news@ naslefarda.net

مدیرکل امور کودکان و نوجوانان بهزیستی کشور 
از آمادگی این دفتر جهت ارائه مجوز فعالیت 
فرامنطقه‌ای به مؤسسات خیریه موفق زیرنظر 
این سازمان خبر داد. دکتر بابایی در جلسه 
شورای مشورتی با محوریت آماده‌سازی فرزندان 
برای انتقال موفق به زندگی مستقل بهزیستی 
آذربایجان‌شرقی که با حضور مسئولان کشوری و 
استانی، مؤسسات خیریه کلینیک‌های مددکاری 
و فرزندان موفق مستتقل شده بهزیستی برگزار 
شد، ضمن بیان موفقیت‌های چشمگیر اداره کل 
بهزیستی آذربایجان‌شرقی در این زمینه، تبادل 
تجارب و اعطای مجوز فعالیت فرامنطقه‌ای به 
خیریه‌های موفق را عاملی مؤثر در روند استقلال 
موفق فرزندان تحت پوشش سازمان در سطح 
کشوری عنوان کرد. معاون دفتر امور کودکان و 
نوجوانان بهزیستی کشور نیز ضمن قدردانی از 
مسئولان، فرزندان و شرکای اجتماعی بهزیستی 
استان، فضای ایجاد شده جهت برگزاری جلسه 
مشورتی مذکور را بسیار مطلوب توصیف کرد 
و این فضا را فرصت مغتنمی جهت تبادل 
تجربیات مفید استقلال فرزندان در راستای 
انجام فعالیت‌های مؤثر برای این قشر دانست. 
مدیرکل بهزیستی آذربایجان‌شرقی در این جلسه 
از برنامه‌ریزی دقیق این اداره کل جهت موفقیت 
فرزندان در زمینه‌های مختلف ازجمله در زمینه 
مستقل شدن آنان خبر داد. دکتر فرگل صحاف با 
تاکید بر عملی شدن برنامه‌ریزی‌های حوزه امور 
اجتماعی استان، برنامه‌ریزی را لازمه موفقیت در 
هر امری دانست و افزود: این اداره کل در راستای 
مسئولیت خود درقبال فرزندان بهزیستی، طرح‌ها 
و برنامه‌های این اداره کل را برای سال‌های آتی نیز 
انجام داده و اهتمام جدی جهت توانمندسازی 
کودکان و انتقال موفق آنان به زندگی مستقل 
دارد. وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌ها جهت امور 
تحصیلی، اشتغال، ازدواج، مسکن و سایر امور 
مربوط به فرزندان، خیریه‌ها را حامی اصلی 
فرزندان چه در طول زمان زندگی در خانه و چه 
بعد از مستقل شدن دانست و گفت: خیریه‌ها و 
کلینیک‌های مددکاری پیشرو در حل مشکلات 
فرزندان تحت پوشش هستند و در اکثر موارد 
بدون اطلاع بهزیستی گره مشکلات فرزندان 
به دست آنان باز می‌شود. معاون امور اجتماعی 
بهزیستی نیز با اشاره به اشتغال و اخذ گواهی‌نامه 
فنی و حرفه‌ای توسط فرزندان، دوره نوجوانی را 
دوره‌ گذر توصیف کرد که فرزندان با بحران هویت 
مواجه هستند و در این شرایط وظیفه مسئولان 
بهزیستی و خانه‌ها مضاعف شده و لزوم ایجاد 
احساس امنیت در کودکان پررنگ‌تر احساس 

می‌شود.

رکوردزنی مصرف گاز در استان زنجان

مصرف گاز به بیش از 10میلیون 
مترمکعب رسید

زنجان /گروه استان‌ها 
news@ naslefarda.net

رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان 
با اشاره به اینکه مصرف گاز در استان رکورد زده 
است گفت: امروز مصرف در استان به 10 میلیون 
و 400 هزار رسیده است. نادر رابطی با تاکید بر 
ضرورت صرفه‌جویی مصرف گاز در استان اظهار 
داشت: با توجه به برودت هوایی که در سطح 
کشور به تبع آن استان زنجان بروز کرده، دمای 
هوا تا 17 درجه زیر صفر هم رسیده است. رئیس 
روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان تأمین 
گاز خانگی را اولویت خدمت‌رسانی شرکت گاز 
استان اعلام کرد و افزود: اگر همشهریان تلاش 
و در مصرف گاز صرفه‌جویی کنند و یک درجه 
هوای محیط خود را کاهش دهند، 6درصد در 
مصرف گاز صرفه‌جویی می‌شود. وی دمای رفاه را 
18 تا 21 درجه اعلام کرد و گفت: افراد می‌توانند 
با پوشیدن لباس گرم و استفاده از پرده‌های 
مناسب برای پنجره‌های منازل از ایستادن چرخه 
اقتصاد استان جلوگیری کنند. رابطی ادامه داد: 
در صورت کاهش مصرف و صرفه‌جویی گاز در 
مصارف خانگی ما مجبور نمی‌شویم، محدویتی 
برای صنایع عمده‌ای که در بحث اقتصاد استان 
مطرح هستند ایجاد کنیم. رئیس روابط عمومی 
شرکت گاز استان زنجان تاکید کرد: از همشهریان 
درخواست داریم برای اینکه گازی پایدار در 
طول زمستان و گذراندن سرما را داشته باشیم 
از مصرف بی‌رویه گاز جلوگیری کنند و توجه 
بیشتری در صرفه‌جویی داشته باشند. وی با 
اشاره به اینکه مصرف گاز در استان زنجان رکورد 
زده است تصریح کرد: امروز مصرف در استان 
‌زنجان 10میلیون و 400 هزار مترمکعب رسیده

 است. 

دریچه

بهره‌مندی مردم قم از آب سالم و بهداشتی بهره‌مندی تمام مردم قم از آب سالم و بهداشتی، رفع 
مشکلات فاضلاب پردیسان، بهبود شرایط آبرسانی به 
روستاها و بومی‌سازی تجهیزات مورد نیاز صنعت آب 
و فاضلاب، خبرهای دلگرم کننده‌ای بود که مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام 
کرد. علی‌جان ‌صادق‌پور که در نشست خبری و به 
مناسبت سالروز تأسیس شرکت‌های آب و فاضلاب 
سخن می‌گفت، با تقدیر از همکاری گسترده رسانه‌های 
استان در پوشش اخبار حوزه آب و فاضلاب گفت: 
13 دی‌ماه سالروز شهادت سردار دل‌هاست که به 
جرئت می‌توان گفت برای سال‌ها و قرن‌ها الگوی جامعه 
ما خواهد بود. وی با اشاره به تصویب قانون تأسیس 
شرکت‌های آب و فاضلاب در سال 69 اظهار کرد: 
قبل از این تاریخ امورات مرتبط با آب و فاضلاب توسط 
شهرداری‌ها صورت می‌گرفت و با توجه به وظایف متعدد 
شهرداری‌ها و تخصصی بودن این حوزه، شرکت‌های 
آب و فاضلاب تشکیل شدند. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان قم با تأکید بر اینکه امروز در قم هیچ 
خانواری وجود ندارد که مشکل تأمین آب داشته باشد 
گفت: در حال حاضر تلاش شرکت آب و فاضلاب بر 
کیفیت‌بخشی به منابع آبی است. وی با اشاره به تحولات 
صورت گرفته در خدمات شرکت آب و فاضلاب گفت: 
چهار آزمایشگاه پیشرفته در سطح استان که در حد 
خاورمیانه است وظیفه پایش و رصد وضعیت و کیفیت 
آب را برعهده دارد. صادق‌پور با بیان اینکه بسیاری از 
خدمات شرکت آب و فاضلاب از طریق سامانه تلفنی 
122 ارائه می‌شود افزود: امروز شاهد تسهیل ارائه 
خدمت به شهروندان با استفاده از بسترهای الکترونیکی 
و حذف مراجعات حضوری هستیم. وی با اذعان به 
اینکه در حوزه تولید تجهیزات اقدامات قابل‌توجهی در 
کشور صورت گرفته است گفت: طی دو سال گذشته با 
کمک نیروهای بومی چند مورد تجهیزات صنعت آب و 

فاضلاب بومی‌سازی شد و نیاز به خارج کشور از بین رفت. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در ادامه با 
بیان اینکه طی سال‌های اخیر در تمام ابعاد شاهد تحول 
هستیم افزود: یکی از مشکلات ما چاپ قبض بود که امروز 
این مشکل با ارسال پیامکی قبوض به مشترکان از بین 
رفته و هم به شکل الکترونیکی پرداخت را انجام می‌دهند 
و این مسئله تبعات مثبت بسیاری را در پی داشته 
است. وی با تأکید بر اینکه سامانه تله‌متری در قم جزو 
پیشرفته‌ترین تجهیزات کنترل صنعت آب و فاضلاب 
در کشور است گفت: از طریق این سامانه می‌توانیم 
مدیریت کامل بر تجهیزات و سامانه‌ها و تأسیسات و 

زیرساخت‌های خود داشته باشیم.

صادق‌پور با اذعان به اینکه قم دارای پایدارترین منابع 
آبی در کشور است افزود: در پایان سال گذشته اتفاق 
خوبی در کشور و قم رخ داد که شرکت‌های آب و فاضلاب 
روستایی و شهری یکپارچه شدند و وظایف آن‌ها 
هماهنگ‌سازی و تجمیع شد. وی با بیان اینکه بحث 
آبرسانی روستاها تحولات زیادی را پشت سر گذاشته 
است، ابراز داشت: قبل از انقلاب نهادهای مختلفی کار 
آبرسانی به روستاها را انجام می‌دادند و عموماً روستاها 
هم آب نداشتند اما بعد از انقلاب با فرمان حضرت 
امام)ره( و تشکیل جهاد سازندگی یکی از وظایف جهاد 
بحث آبرسانی بود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان قم با اشاره به اینکه در سال 74 شرکت‌های 

آب و فاضلاب روستایی تشکیل شد، گفت: در سال 
82 شرکت‌های روستایی از جهاد سازندگی به وزارت 
نیرو منتقل شد و تحول گسترده‌ای در حوزه آبرسانی 
شکل گرفت. وی با بیان اینکه در حال حاضر قم بهترین 
شرایط را در آبرسانی به روستاها دارد، خاطرنشان کرد: 
بیش از 87درصد روستاها بهره‌مند از منابع آبی هستند 
در صورتی که متوسط کشوری و بین‌المللی بسیار 
پایین‌تر از این عدد است. صادق‌پور اقدامات این شرکت 
برای عبور از پیک تابستان را مدنظر قرار داد و گفت: در 
تابستان گذشته مشکلی در تأمین منابع آبی نداشتیم 
به دلیل اقدامات صورت گرفته که از آن جمله بازسازی 

تصفیه‌خانه قم بود.

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان قم خبر داد:

در پایان سال گذشته اتفاق 
خوبی در کشور و قم رخ داد 
که شرکت‌های آب و فاضلاب 
روستایی و شهری یکپارچه شدند 
و وظایف آن‌ها هماهنگ‌سازی و 

‎تجمیع شد

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com
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تبریز / مریم عبدالعلی‌زاده: مدیرکل بهزیستی 
استان آذربایجان‌شرقی از اولویت زوجین بدون 
فرزند در فرآیند واگذاری فرزندان بهزیستی به 
فرزندخواندگی خبر داد. دکتر فرگل صحاف در 
نشست خبری با بیان الکترونیکی ساختن فرآیند 
فرزندخواندگی جهت سرعت بخشیدن به این فرآیند 
ابراز داشت: هم‌اکنون با وجود اولویت زوجین فاقد 
فرزند، خانم‌های مجرد بالای ۳۰سال نیز می‌توانند 
منحصراً فرزند دختر را به فرزندخواندگی پذیرفته 
و اولویت سوم در فرزندخواندگی به زوجین دارای 
فرزند که درخواست فرزندخواندگی دارند تعلق 
می‌گیرد. وی اظهار داشت: همه افراد متقاضی 
فرزندخواندگی چه در داخل کشور و چه در خارج 

کشور می‌توانند از طریق این سامانه، فرایندها را 
از مرحله ثبت‌نام تا پایان به صورت الکترونیکی 
پیگیری کنند. وی افزود: پس از ثبت‌نام در سامانه 
کارشناس فرزندخواندگی بعد از بررسی اولیه، مرحله 
به مرحله نواقص را از طریق پیامک یا تماس تلفنی 
به متقاضیان اعلام می‌کند تا نسبت به رفع آن‌ها 
اقدام کنند. معاون امور اجتماعی بهزیستی استان 
نیز شفافیت مراحل درخواست فرزندخواندگی از 
ثبت تا دریافت نتیجه، تشکیل پروفایل فردی برای 
هر متقاضی برای اطلاع از آخرین وضعیت پرونده 
و اطلاع‌رسانی از تمام مسیرهای موجود متصل به 
سامانه مادر )کارتابل شخصی، پیامک، رایانامه( را از 

مزایای راه‌اندازی این سامانه عنوان کرد. 

خراسان‌شمالی / گروه استان‌ها: مجری طرح 
پنبه وزارت جهاد کشاورزی از پیش‌بینی ورود 
۱۰دستگاه کمباین برای برداشت پنبه در سال 
آینده خبر داد. هزارجریبی طی سفر دو روزه خود 
به همراه وزیر جهاد کشاورزی به خراسان‌شمالی 
با اشاره به اینکه توسعه مکانیزه برداشت پنبه در 
کشور آغاز شده است گفت: برداشت پنبه یکی از 
معضلات اساسی ما در حوزه این محصول زراعی 
است چراکه با محدودیت دستگاه‌های برداشت 
پنبه مواجه هستیم و برداشت به صورت دستی 
انجام می‌شود که این امر هم هزینه‌های کارگری 
را بالا می‌برد و هم زمان برداشت را طولانی 
می‌کند. وی با بیان اینکه برای برداشت پنبه به 

دستگاه‌های خاصی از نوع کمباین خودکششی در 
کشور نیاز داریم که این دستگاه‌ها در داخل تولید 
نمی‌شوند افزود: از سوی دیگر محدودیت‌های 
ارزی برای واردات این کمباین‌ها نیز وجود داشت 
که امسال موفق شدیم دو دستگاه را وارد کنیم. 
هزارجریبی ادامه داد: علاوه بر آن تعدادی از 
کمباین نیز در کشور وجود داشت که از آن‌ها 
استفاده نمی‌شد و آن‌ها نیز نوسازی شدند تا مورد 
استفاده قرار گیرد. وی بیان کرد: پنبه ماده مورد 
نیاز صنعت نساجی است که قسمتی از آن در 
داخل تولید می‌شود و بخشی نیز وارد می‌شود که 
در سال گذشته میزان خوداتکایی به این محصول 

۵۸درصد بوده است.

مجری طرح پنبه وزارت جهاد کشاورزی:

ورود ۱۰ دستگاه کمباین برداشت پنبه در سال آینده
مدیرکل بهزیستی استان آذربایجان‌شرقی خبر داد:

زوجین بدون فرزند در اولویت فرزندخواندگی

خراسان‌شمالی تبریز

اراک/ رضوان داودی‌جم: در آستانه 11 دي‌ماه، سالروز تصويب 
قانون تشيكل شرکت‌های آب و فاضلاب در سال69 نشست خبري 
مديرعامل شركت آب و فاضلاب استان مركزي با اصحاب رسانه به 
صورت مجازي و آنلاين برگزار شد. مديرعامل شركت در اين نشست 
خبري ضمن تشريح عملكرد شركت در 9ماهه سال99 اظهار داشت: 
اجراي 10872 متر خطوط اصلي و شبكه جمع‌آوري فاضلاب، 
نصب 2400 فقره انشعاب فاضلاب، شست‌وشوي ۹۰۰يكلومتر از 
شبكه‌هاي جمع‌آوري فاضلاب در شهرها، سم‌پاشي تعداد 38 هزار 
منهول‌هاي فاضلاب از اقدامات اين شركت از ابتداي سال‌جاري 
در بخش فاضلاب بوده است. مهندس عرفاني‌نسب، انجام حدود 
21 هزار متر ويدئومتري براي جلوگيري از حوادث و اتفاقات، رفع 
1700مورد حوادث شبكه فاضلاب را از ديگر اقدامات در بخش 
فاضلاب عنوانك رد. وی تصريح کرد: در مجموع تعداد 8 شهر استان 
داراي شبكه فاضلاب هستند )شهرهاي اراك، ساوه، آشتيان، خمين، 
محلات، دليجان، مهاجران و تفرش( و در دو شهر شازند و آستانه 
لوله‎گذاري فاضلاب در دست اقدام و تصفيه‌خانه فاضلاب اين دو 
شهر نيز در دست ساخت استك ه با اين حساب تعدادك ل شهرهاي 
داراي فاضلاب 10شهر خواهد شد. وي ادامه داد: روستاهاي راونج از 
شهرستان دليجان و روستاي ابراهيم‌آباد از شهرستان ارا كهم داراي 
شبكه جمع‌آوري و دفع بهداشتي فاضلاب هستند. مديرعامل شركت 
آب و فاضلاب استان مركزي از اجراي 198يكلومتر اصلاح و توسعه 

شبكه و خطوط انتقال آب در 9 ماهه سال‌جاري خبر داد و افزود: به 
منظور اطمينان از سلامت و بهداشت آب آشاميدني مشتركان استان 
طي اين مدت تعداد 253 هزار مورد آزمون سنجشك لر باقي‌مانده 
در شبكه توزيع، 7900 مورد آزمون مكيروبي، 60 هزار موردتست 
كدورت سنجي و 6 هزار و 400 مورد آزمون HPC برروي شبکه‌های 
آب استان انجام شده است. مهندس عرفاني‌نسب به برنامه‌های 
عملياتي شاخص تا پايان سال جاري اشاره کرد و اظهار داشت: اصلاح 
و توسعه شبكه آبرساني و خطوط انتقال آب به طول ۱۱۵يكلومتر، 
حفر ۲۴حلقه چاه، ساخت ۱۳واحد ايستگاه پمپاژ، ايجاد ۳۲مخزن 
ذخيره آب با مجموع ظرفيت ۱۷هزار و ۲۸۰مترمكعب، تعويض دو 
هزارك نتور فرسوده، تبديل 30فقره سيستمك لرزني از گازي به مايع 
و ارتقاييك في آب شهر فرمهين با ساخت سوله و نصب كي دستگاه 
آب‌شيرين‌كن و نصب سيستم ارتقاييك في و رسوب‌زدايي روستاي 
راوه ازجمله اقداماتي استك ه تا پايان سال اجرايي خواهد شد. وي 
ادامه داد: عمليات اجرايي ساخت تصفيه‌خانه آب براي ۳۶ روستاي 
مسير سدك مال‌صالح شهرستان شازند آغاز شده استك ه انتظار 
می‌رود براي تابستان۱۴۰۰ مشكلاتك مبود آب در اين روستاها 
برطرف شود. مديرعامل شركت آب و فاضلاب استان مركزي با اشاره 

اقدامات شاخص و مهم اين شركت در آخرين تابستان قرن بيان 
کرد: افزايش ظرفيت تأمین آب به ميزان ۸۰ ليتر بر ثانيه، اصلاح و 
توسعه شبكه وخطوط انتقال آب به ميزان ۱۲۲يكلومتر، ساخت 14 
باب مخزن ذخيره آب با ظرفيت 14 هزار 280 مترمكعب، تعويض 
3000 فقرهك نتور خراب ارتقاييك فيت آب مجتمع شهيد شهرستان 
خنداب، آبرساني به 10 روستاي نزد كيشهر از شبكه آب شهري و به 
روزرساني 2۱۷ مورد تاسيسات مكانكيي چاه‌ها ازجمله اقدامات مهم 
در اين رابطه است. عرفاني‌نسب بيانك رد: در حال حاضر ۱۳ روستا 
در استان به صورت سيار آبرساني مي‌شوندك ه ۶ روستا در شهرستان 
ارا كو اقع شده و اين در حالي استك ه در سال‌هاي ۹۴ و ۹۵ حدود 
۱۵۰ روستا آبرساني سيار داشتند. مديرعامل آب و فاضلاب استان 
مركزي در بخشي ديگري از سخنانش گفت: در حال حاضر ميزان 
مطالبات شركت آب و فاضلاب استان از تمام مشتركان استان ۵۰۰ 
ميليارد ريال استك ه در راستاي مطالبات از دستگاه‌هاي اجرايي نيز 
مكاتبات لازم با نماينده عالي دولت در استان انجام شدهك ه اميد است 
مساعدت‌های لازم در اسرع وقت صورت گيرد. در پايان مدير عامل 
شركت آب و فاضلاب استان مركزي به سؤالات مطرح شده از سوي 

خبرنگاران پاسخ دادند.

مديرعامل شركت آبفا استان مركزي در نشست خبري آنلاين:

آخرين تابستان قرن با كمترين چالش آبي سپري شد

اراک


